6 ουν] δε Vs 655 d ff syri sa Iq | εκαθεζ.] venit et sedit
 Ta¹ syn | κεκοπιακ.] ut requiesceret, et cum sederet ihs
 (Ta¹) syn *post* πηγη | ουτως > Ta^{am} 565 1^r 788s 348s

* 213 138 ea b ff j l rz synri ar gg ach Iq | 7 *inc.* κ. ερχ. W
 vl synri | ερχ. + τις S 1187 b jr syvi ar | ~ 8.7 sys | 8 α-

* γορασ. + sibi synp co | 9 ουν > S* 579 565 1^a 209 1093 V

10 * 138 249^r j gg | ~ συ Ιουδ. ων πως Ta^{1a} D e a b ff j l q r

* syn ar sa⁺ | ου γ. - Σαμαρ. Ta⁴ Ωρ] > S* D e a b j | 11 η

* γυνη] εκεινη S*, > B sys | 12 φρεαρ + τουτο Ta³ 13^r
 1071 472 850s vl pl. synp ar bo Xq | 14 δωσω 1[~]2 C*

13 826s 477 1375^a 0141 | Ωρ Eus | 15 αντλειν + υδωρ

* Ta^{ol} ar co⁺ | 16 αυτη BC* 33 0141 a sa⁺ Her Ωρ¹] + ο

Iq Ta³ rel. | φωνησ. + μοι syn Ef |

1 Erat autem ibi fons Iacob. Iesus ergo fatigatus 6
 ex itinere, sedebat sic supra fontem. Hora erat
 quasi sexta. Venit mulier de Samaria haurire 7
 aquam. Dicit ei Iesus: Da mihi bibere. 1 Dis- 8
 cipuli enim eius abierant in civitatem, ut cibos
 emerent. Dicit ergo ei mulier illa Samaritana: 9
 Quomodo tu Iudaeus cum sis, bibere a me
 poscis, quae sum mulier Samaritana? Non enim
 coutuntur Iudaei Samaritanis. Respondit Iesus 10
 et dixit ei: Si scires donum Dei, et quis est,
 qui dicit tibi: Da mihi bibere, tu forsitan pe-
 tisses ab eo, et dedisset tibi aquam vivam. Dicit 11
 ei mulier: Domine, neque in quo haurias habes,
 et puteus altus est; unde ergo habes aquam
 vivam? Numquid tu maior es patre nostro Iacob, 12
 qui dedit nobis puteum, et ipse ex eo bibit et
 filii eius et pecora eius? Respondit Iesus et 13
 dixit ei: Omnis, qui bibit ex aqua hac, sitiet
 iterum; qui autem biberit ex aqua, quam ego 14
 dabo ei, non sitiet in aeternum; sed aqua, quam
 ego dabo ei, fiet in eo fons aquae salientis in
 vitam aeternam. Dicit ad eum mulier: Domine, 15
 da mihi hanc aquam, ut non sitiam neque ve-
 niam huc haurire. Dicit ei Iesus: Vade, voca 16
 virum tuum et veni huc. Respondit mulier, 17

6 fontem] puteum GCs ffflrz

8 enim] autem DsRCW qr

12 puteum † hunc HXThT(G,DR gat)

14 ego > SXsIUVCS

16 huc > A-HEpSt z

et dixit: Non habeo virum. Dicit ei Iesus: Bene
 18 dixisti, quia non habeo virum; quinque enim
 viros habuisti, et nunc quem habes non est
 19 tuus vir; hoc vere dixisti. Dicit ei mulier: Do-
 20 mine, video quia propheta es tu. Patres nostri
 in monte hoc adoraverunt, et vos dicitis, quia
 21 Hierosolymis est locus, ubi adorare oportet. Di-
 cit ei Iesus: Mulier, crede mihi, quia venit hora,
 quando neque in monte hoc neque in Hieroso-
 22 lymis adorabitis Patrem. Vos adoratis quod ne-
 scitis, nos adoramus quod scimus, quia salus
 23 ex Iudaeis est. Sed venit hora, et nunc est,
 quando veri adoratores adorabunt Patrem in
 spiritu et veritate. Nam et Pater tales quaerit,
 24 qui adorent eum. Spiritus est Deus, et eos,
 qui adorant eum, in spiritu et veritate oportet
 25 adorare. Dicit ei mulier: Scio quia Messias
 venit, qui dicitur Christus. Cum ergo venerit
 26 ille, nobis annuntiabit omnia. Dicit ei Iesus:
 Ego sum, qui loquor tecum.